

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		30,426,419		
道路土工		式	1		3,668,579		
掘削工		式	1		1,668,590		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	m3	50	1,079	53,950		単 1号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	400	3,816	1,526,400		単 2号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	400	220.6	88,240		単 3号
路体盛土工		式	1		1,899,537		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	200	6,083	1,216,600		単 4号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	210	749.1	157,311		単 5号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	40	213.3	8,532		単 6号
土砂等運搬 不整地運搬車	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	470	879.6	413,412		単 7号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	470	220.6	103,682		単 8号
法面整形工		式	1		100,452		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	120	837.1	100,452		単 9号
法面工		式	1		17,542,464		
アンカー工 上部アンカー		式	1		16,972,860		
アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:N=45本	式	1		5,609,000		内 1号
削孔(アンカー) 埴質土	削孔長:104.2m,杭径:90mm,杭長:104.2m,杭打込長(掘削長):104.2m	m	104	11,650	1,211,600		単 10号
削孔(アンカー) 軟岩	削孔長:393m,杭径:90mm,杭長:393m,杭打込長(掘削長):393m	m	393	14,380	5,651,340		単 11号
削孔(アンカー) C0	削孔長:21m,杭径:90mm,杭長:21m,杭打込長(掘削長):21m	m	21	14,380	301,980		単 12号
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着	アンカー鋼材数量:N=45本	本	45	16,730	752,850		単 13号
グラウト注入	注入材規格:24N/mm2,圧縮強度:24N/mm2	m3	11	65,310	718,410		単 14号
ボーリングマシン移設		回	1	49,480	49,480		単 15号
足場(アンカー)		空m3	700	3,826	2,678,200		単 16号
アンカー工 中間部アンカー		式	1		569,604		
アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:N=2本	式	1		207,160		内 2号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
削孔(アンカー) 砕質土	削孔長:2.3m, 杭径:90mm, 杭長:2.3m, 杭打込長(掘削長):2.3m	m	2	11,650	23,300		単 17号
削孔(アンカー) 軟岩	削孔長:16.2m, 杭径:90mm, 杭長:16.2m, 杭打込長(掘削長):16.2m	m	16	14,380	230,080		単 18号
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着	アンカー鋼材数量:N=2本	本	2	16,730	33,460		単 19号
グラウト注入	注入材規格:24N/mm2, 圧縮強度:24N/mm2	m3	0.4	65,310	26,124		単 20号
ボーリングマシン移設		回	1	49,480	49,480		単 21号
擁壁工		式	1		5,838,476		
作業土工		式	1		159,040		
床掘り	土質:土砂	m3	80	1,988	159,040		単 22号
場所打擁壁工 上部アンカー		式	1		5,274,745		
コンクリート 24-12-25BBorN W/C≤55%		m3	68	39,150	2,662,200		単 23号
コンクリート 24-12-25BBorN W/C≤55% 間詰めコンクリート		m3	9	39,150	352,350		単 24号
鉄筋 SD345 D13	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	1.38	179,300	247,434		単 25号
鉄筋 SD345 D16	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	2.38	177,300	421,974		単 26号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠 間詰部含む	型枠の種類:一般型枠	m2	140	9,137	1,279,180		単 27号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	3	3,822	11,466		単 28号
水抜 ^ハ イ ^フ VU125	管径・管種類:VU-125,フィルター:無し	m	27	1,200	32,400		単 29号
支保		空m3	17	4,457	75,769		単 30号
タイロッド ねじ鉄筋 D19		箇所	44	4,363	191,972		単 31号 暫定単価
場所打擁壁工 中間部アンカー		式	1		250,483		
コンクリート 24-12-25BBorN W/C≤55%		m3	3	39,150	117,450		単 32号
コンクリート 24-12-25BBorN W/C≤55% 間詰めコンクリート		m3	0.1	39,150	3,915		単 33号
鉄筋 SD345 D13	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.08	179,300	14,344		単 34号
鉄筋 SD345 D16	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	0.17	177,300	30,141		単 35号
型枠 間詰部含む	型枠の種類:一般型枠	m2	9	9,137	82,233		単 36号
水抜 ^ハ イ ^フ VU125	管径・管種類:VU-125,フィルター:無し	m	2	1,200	2,400		単 37号
場所打擁壁工 迂回路		式	1		154,208		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート		m3	2	33,410	66,820		単 38号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.04	179,300	7,172		単 39号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	6	9,137	54,822		単 40号
削孔		箇所	28	608.1	17,026		単 41号
チップング		m2	4	2,092	8,368		単 42号
構造物撤去工		式	1		359,184		
防護柵撤去工		式	1		61,035		
防護柵撤去(ガードレール)		m	23	1,627	37,421		単 43号
フェンス撤去		m	33	715.6	23,614		単 44号
構造物取壊し工		式	1		235,860		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	9	16,100	144,900		単 45号
舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版, コンクリート舗装版厚:15cm を超え30cm以下	m	30	3,032	90,960		単 46号
運搬処理工		式	1		62,289		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	9	2,921	26,289		単 47号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	9	4,000	36,000		単 48号
仮設工		式	1		3,017,716		
工事用道路工		式	1		6,000		
敷鉄板 22*914*1829	鋼材規格:各種,作業区分:設置	m2	2	3,000	6,000		単 49号
土留・仮締切工		式	1		2,972,292		
土のう 大型土のう	大型土のう規格:耐候性土のう	袋	265	10,240	2,713,600		単 50号
土砂等運搬		m3	265	879.6	233,094		単 51号
土のう		袋	34	752.9	25,598		単 52号
仮水路工		式	1		39,424		
暗渠排水管		m	8	4,928	39,424		単 53号
舗装		式	1		2,960,051		
舗装工		式	1		1,248,895		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート舗装工		式	1		1,248,895		
砕石舗装	路盤材種類:路盤材(砕石各種),路盤材規格:RC-40,仕上り厚:150mm	m2	573	682.2	390,900		単 54号
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:路盤材(砕石各種),路盤材規格:RC-40,仕上り厚:150mm	m2	89	682.2	60,715		単 55号
コンクリート舗装	コンクリート規格:各種,コンクリート規格:18-8-25BBorN,舗装厚:100mm	m2	89	6,462	575,118		単 56号
コンクリート舗装	コンクリート規格:各種,コンクリート規格:18-8-25BBorN,舗装厚:150mm	m2	23	9,336	214,728		単 57号
ブルーシート		m2	177	42	7,434		単 58号
防護柵工		式	1		551,956		
路側防護柵工		式	1		551,956		
ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B,施工規模:21m以上100m未満,曲線部補正:無	m	23	4,472	102,856		単 59号
フェンス		m	30	14,970	449,100		単 60号
仮設工		式	1		1,159,200		
交通管理工		式	1		1,159,200		
交通誘導警備員 B		人日	80	14,490	1,159,200		単 61号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		33,386,470		
共通仮設		式	1		4,517,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,517,000		
純工事費		式	1		37,903,470		
現場管理費		式	1		13,448,000		
工事原価		式	1		51,351,470		
一般管理費等		式	1		9,540,530		
工事価格		式	1		60,892,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,089,200		
工事費計		式	1		66,981,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:N=45本						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
アンカー(材料費1)	554m, 576m, 554m	式	1		1,706,000			
アンカー(材料費2)	39kg, 45組, 45組	式	1		3,903,000			
合計					5,609,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	アンカー工材料費(アンカー)	アンカー工数量:N=2本						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
アンカー(材料費1)	20m, 21m, 20m	式	1		44,460			
アンカー(材料費2)	2kg, 2組, 2組	式	1		162,700			
合計					207,160			

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,079
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,079	1,079		
合計						1,079		
単価						1,079	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,816
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0km以下	m3	1	3,816	3,816		
合計						3,816		
単価						3,816	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	積込(ル-ス)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	220.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ス)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	220.6	220.6		
合計						220.6		
単価						220.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	6,083	6,083		
合計						6,083		
単価						6,083	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	749.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	749.1	749.1		
合計						749.1		
単価						749.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	213.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	213.3	213.3		
合計						213.3		
単価						213.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	土砂等運搬 不整地運搬車	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	879.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満,バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3),170以下	m3	1	879.6	879.6		
合計						879.6		
単価						879.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	220.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	220.6	220.6		
合計						220.6		
単価						220.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:ㄠ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	837.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,ㄠ質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	837.1	837.1		
合計						837.1		
単価						837.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	削孔(アンカー) ㄠ質土	削孔長:104.2m,杭径:90mm,杭長:104.2m,杭打込長(掘削長):104.2m	単位	m	単位数量	1	単価	11,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型),二重管方式,90mm,ㄠ質土	m	1	11,650	11,650		
合計						11,650		
単価						11,650	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	削孔(アンカー) 軟岩	削孔長:393m, 杭径:90mm, 杭長:393m, 杭打込長(掘削長):393m	単位	m	単位数量	1	単価	14,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 90mm, 軟岩	m	1	14,380	14,380		
合計						14,380		
単価						14,380	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	削孔(アンカー) CO	削孔長:21m, 杭径:90mm, 杭長:21m, 杭打込長(掘削長):21m	単位	m	単位数量	1	単価	14,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 90mm, 軟岩	m	1	14,380	14,380		
合計						14,380		
単価						14,380	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処	アンカー鋼材数量:N=45本	単位	本	単位数量	1	単価	16,730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食, PC鋼線より線(工場組立), f<400kN, 有り	本	1	16,730	16,730		
合計						16,730		
単価						16,730	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	グラウト注入	注入材規格:24N/mm2, 圧縮強度:24N/mm2	単位	m3	単位数量	1	単価	65,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラウト注入(アンカー)			m3	1	65,310	65,310		
合計						65,310		
単価						65,310	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	ボ-リングマシ-移設		単位	回	単位数量	1	単価	49,480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボ-リングマシ-移設(アンカ-)		標準	回	1	49,480	49,480		
合計						49,480		
単価						49,480	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	足場(アンカ-)		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,826
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場(アンカ-)		標準	空m3	1	3,826	3,826		
合計						3,826		
単価						3,826	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	削孔(アンカー) レキ質土	削孔長:2.3m, 杭径:90mm, 杭長:2.3m, 杭打込長(掘削長):2.3m	単位	m	単位数量	1	単価	11,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 90mm, レキ質土	m	1	11,650	11,650		
合計						11,650		
単価						11,650	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	削孔(アンカー) 軟岩	削孔長:16.2m, 杭径:90mm, 杭長:16.2 m, 杭打込長(掘削長):16.2m	単位	m	単位数量	1	単価	14,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 二重管方式, 90mm, 軟岩	m	1	14,380	14,380		
合計						14,380		
単価						14,380	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処	アンカー鋼材数量:N=2本	単位	本	単位数量	1	単価	16,730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー)		二重防食, PC鋼線より線(工場組立), f<400kN, 有り	本	1	16,730	16,730		
合計						16,730		
単価						16,730	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	グラウト注入	注入材規格:24N/mm2, 圧縮強度:24N/mm2	単位	m3	単位数量	1	単価	65,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラウト注入(アンカー)			m3	1	65,310	65,310		
合計						65,310		
単価						65,310	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	ホーリングマシン移設		単位	回	単位数量	1	単価	49,480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリングマシン移設(アンカー)		標準	回	1	49,480	49,480		
合計						49,480		
単価						49,480	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,988
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,988	1,988		
合計						1,988		
単価						1,988	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 23号	コンクリート 24-12-25BBorN W/C≦55%		単位	m3	単位数量	1	単価 39,150
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,24-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	39,150	39,150	
	合計					39,150	
	単価					39,150	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 24号	コンクリート 24-12-25BBorN W/C≦55% 間詰めコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価 39,150
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,24-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	39,150	39,150	
	合計					39,150	
	単価					39,150	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	鉄筋 SD345 D13	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	179,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	179,300	179,300		
合計						179,300		
単価						179,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	鉄筋 SD345 D16	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	177,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	177,300	177,300		
合計						177,300		
単価						177,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	型枠 間詰部含む	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,822	3,822		
合計						3,822		
単価						3,822	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	水抜パイ VU125	管径・管種類:VU-125,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	1,200	1,200		
合計						1,200		
単価						1,200	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	支保		単位	空m3	単位数量	1	単価	4,457
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
支保工		パイポット支保, f<=40kN/m2 [t<=120cm], 標準	空m3	1	4,457	4,457		
合計						4,457		
単価						4,457	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	タイロッド ねじ鉄筋 D19	単位	箇所	単位数量	1	単価	4,363
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)		m	0.7	900	630	暫定単価 ねじ鉄筋	
材料費(kg)		kg	7.4	350	2,590	暫定単価 PL-φ200×30(SS400)	
材料費(組)		組	1	25	25	暫定単価 平座金 2枚/組	
材料費(組)		組	1	400	400	暫定単価 ナット 2個/組	
鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.004	179,300	717.2		
合計					4,362.2		
単価					4,363	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	コンクリート 24-12-25BBorN W/C≦55%		単位	m3	単位数量	1	単価	39,150
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,24-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用		m3	1	39,150	39,150	
合計							39,150	
単価							39,150	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	コンクリート 24-12-25BBorN W/C≦55% 間詰めコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39,150
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,24-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用		m3	1	39,150	39,150	
合計							39,150	
単価							39,150	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	鉄筋 SD345 D13	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	179,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	179,300	179,300		
合計						179,300		
単価						179,300	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	鉄筋 SD345 D16	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	177,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	177,300	177,300		
合計						177,300		
単価						177,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	型枠 間詰部含む	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	水抜パイプ VU125	管径・管種類:VU-125, フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	1,200	1,200		
合計						1,200		
単価						1,200	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	33,410
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 21-8-25 (20) (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用		m3	1	33,410	33,410	
合計							33,410	
単価							33,410	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	179,300
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)		t	1	179,300	179,300	
合計							179,300	
単価							179,300	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	削孔		単位	箇所	単位数量	1	単価	608.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	608.1	608.1		
合計						608.1		
単価						608.1	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	チッピング	単位	m2	単位数量	1	単価	2,092
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
チッピング			m 2	1	2,092	2,092	
合計						2,092	
単価						2,092	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	防護柵撤去(ガードレール)	単位	m	単位数量	1	単価	1,627
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵撤去工(ガードレール撤去工)		コンクリート建込・標準型, Gr-C-2B, 無, 無	m	1	1,627	1,627	
合計						1,627	
単価						1,627	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	フェンス撤去		単位	m	単位数量	1	単価	715.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		コンクリート建込, 門型, 2m, 無, 無	m	1	715.6	715.6		
合計						715.6		
単価						715.6	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	16,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	16,100	16,100		
合計						16,100		
単価						16,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cmを超え30cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	3,032
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版, 15cmを超え30cm以下, 全ての費用	m	1	3,032	3,032		
合計						3,032		
単価						3,032	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,921
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 18.5km以下, 全ての費用	m3	1	2,921	2,921		
合計						2,921		
単価						2,921	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	4,000	4,000		
合計						4,000		
単価						4,000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	敷鉄板 22*914*1829	鋼材規格:各種,作業区分:設置	単位	m2	単位数量	1.67	単価	3,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置	m2	1.67	197.3	329.49		
敷鉄板賃料		各種,無,360日,有,360日,無	枚	1	4,680	4,680		
合計						5,009.49		
単価						3,000	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	土のう 大型土のう	大型土のう規格:耐候性土のう	単位	袋	単位数量	1	単価	10,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置,購入土,6m以下	袋	1	10,240	10,240		
合計						10,240		
単価						10,240	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	879.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満,バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3),170以下	m3	1	879.6	879.6		
合計						879.6		
単価						879.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	土のう		単位	袋	単位数量	1	単価	752.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう工		仕捨・積立	袋	1	752.9	752.9		
合計						752.9		
単価						752.9	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	暗渠排水管		単位	m	単位数量	1	単価	4,928
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付, 波状管及び網状管, 200~400mm , 要, 全ての費用	m	1	4,928	4,928		
合計						4,928		
単価						4,928	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	碎石舗装	路盤材種類:路盤材(碎石各種), 路盤材規格:RC-40, 仕上り厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	682.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(碎石各種), 150mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	682.2	682.2		
合計						682.2		
単価						682.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:路盤材(碎石各種), 路盤材規格:RC-40, 仕上り厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	682.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(碎石各種), 150mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	682.2	682.2		
合計						682.2		
単価						682.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	コンクリート舗装	コンクリート規格:各種,コンクリート規格:18-8-25BBorN, 舗装厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	6,462
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工 人力舗設		20cm未満	m2	1	3,284	3,284		
コンクリート舗装工(材料)		100m2/100m2, 0t/100m2, 0t/100m2, 各種, 0.1m, 無	m2	1	3,178	3,178		
合計						6,462		
単価						6,462	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	コンクリート舗装	コンクリート規格:各種,コンクリート規格:18-8-25BBorN, 舗装厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	9,336
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工 人力舗設		20cm未満	m2	1	3,284	3,284		
コンクリート舗装工(材料)		100m2/100m2, 0.995t/100m2, 0t/100m2, 各種, 0.15m, 無	m2	1	6,052	6,052		
合計						9,336		
単価						9,336	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	ブルーシート		単位	m2	単位数量	1	単価	42
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
材料費(m2)				m2	1	42	42	
合計							42	
単価							42	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未 満, 曲線部補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	4,472
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以 上100m未満, 無, 無, 無		m	1	4,472	4,472	
合計							4,472	
単価							4,472	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	フェンス		単位	m	単位数量	30	単価	14,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	30	8,290	248,700		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ヒール式・ハネル式, 2m, 100m未満, 無	m	30	2,302	69,060		
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)		180mm以上200mm以下, 200mm以上400mm以下	孔	15	8,756	131,340		
合計						449,100		
単価						14,970	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,490	14,490		
合計						14,490		
単価						14,490	円／人日	